
Schůze výboru SVJ – 23.11.2015

Účast : JUDr. Rudolf Ježek, Milan Dufek, Ing. Karel Marek

Hosté : Ing. Mládek

Body jednání :

1. Projednání stavu hospodaření a úhrady závazků VJ.
2. Projednání projektu na revitalizaci domu v souladu s usnesení Shromáždění VJ, 

které pověřilo výbor k zadání vypracování projektové dokumentace firmu 
REVITALIZ. Jednání byl přítomen Ing. Mládek, který výbor seznámil 
s projektem a jeho technickou zprávou a potom s jednotlivými výkresy a 
řešením projektu. Projekt byl v jednom výtisku předán výboru VJ. Další výtisky 
budou využity ke schvalovacím řízením a pro stavební povolení.

3. Firma REVITALIZ připraví zadávací podklady a výkresy pro výběrové řízení.

Usnesení :
 Výbor VJ po převzetí zadávací dokumentace obešle dodavatele stavby a svůj 

záměr zveřejní v Hradeckých novinách




